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Tornio-Muoniojokiseura ry:n anomus vuoden 2023 kannatusjäsenmaksusta 
  
 
Päätöksentekijä  Kaupunginjohtaja Jukka Kujala  
 
Esittelijä johdon sihteeri Seija Kuure 
  
Esittely Tornio-Muoniojokiseura ry /Torne-Lainio-&Muonioälvars förening 

pyytää Tornion kaupunkia tukemaan toimintaansa kannatusjäse- 
nenä siten, että Tornion kaupunki suorittaisi jokiseuralle vuosittain 
kannatusjäsenmaksuna sopivaksi katsomansa summan.  

 
 Tornio- Muoniojokiseura ry (Jokiseura), Ruotsissa Torne-, Lainio- 

& Muonioälvars förening on vuodesta 1984 lähtien tehnyt työtä 
Itämeren ja erityisesti Tornion - Muonionjoen villilohen ja muiden-
kin vaelluskalakantojen puolesta. Keskeisenä toimintamuotona on 
ollut asioiden nostaminen julkisuuteen sekä jatkuva vaikuttaminen 
lohiasioista päättäviin tahoihin Suomessa ja Euroopassa. 
Jokiseura nauttii laajaa arvostusta eduskunnassa. Suomeen on 
laadittu Jokiseuran aloitteesta lohistrategia. Kalervo Aska toimii 
strategian seurantaryhmässä ja on parhaillaan työstämässä 
lohistrategian jatkoa tuleville vuosille.  

 
Jokiseura lukee viime vuosien merkittävimmäksi saavutukseksi 
Itämeren lohikiintiön puolittamisen vuodesta 2012 alkaen ja 
pääaltaan kalastuksen lopettamisen 2022. WWF Suomi on 
antanut jokiseuran työstä erityistunnustuksen. Suomen kulttuuri-
rahasto palkitsi Jokiseuran 5.000 euron ympäristöpalkinnolla 
v.2015. Jokiseuralla ei ole jäsenmaksujen ja kannatusjäsenmak-
sujen lisäksi säännöllisiä tuloja.  
 
Tornio–Muoniojokiseuran tavoitteena on jatkaa ja edelleen kehit-
tää yhteistyötä jokivarren kuntien, osakaskuntien ja yrittäjien 
kanssa ja näin menetellen vahvistaa jokivarren ”ääntä” päättäjien 
suuntaan.  

 
 Lisätietoja jokiseuran toiminnasta saa uusituilta kotisivuilta 

jokiseura.fi. 
 
 Kannatusjäsenmaksun suuruus voi olla esimerkiksi 100–500 

euroa. 
 

Päätös Tornion kaupunki osallistuu Tornio-Muoniojokiseuran 
kannatusjäsenmaksuun vuonna 2023 kahdellasadalla (200) 
eurolla. 
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